中共苏州市吴江区委员会文件

吴发〔2017〕47号
━━━━━━━━━★━━━━━━━━━
中 共 吴 江 区 委

印发《中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会

第三次会议关于有关议题的决议》的通知

区人大常委会、人民政府、政协党组，吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、太湖新城（松陵镇）党工委，各镇党委，区人武部党委，区属企业、学校、医院党组织，区委各部委办局，区各委办局（公司）党组织，区各人民团体党组织，区各直属单位党组织：

现将《中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会第三次会议关于有关议题的决议》印发给你们，请认真组织学习传达和贯彻执行。

中共苏州市吴江区委员会

2017年12月23日

中国共产党苏州市吴江区第十三届
代表大会第三次会议关于有关议题的决议

（2017年12月23日通过）
中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会第三次会议通过列入大会议题的《关于推进系统化集成式改革的提案》《关于加强和改进基层党支部建设的提案》两件重点提案。
大会同意《关于推进系统化集成式改革的提案》提出的总体思路和目标任务，要围绕打造更具活力的创新生态系统、更具效率的政务生态系统、更具魅力的自然生态系统、更为和谐的社会生态系统的要求，通过自身体制机制的集成改革，以制度的新活力争创发展的新优势。大会同意提案提出的有关建议，要构建管理“大网格”，实现区镇覆盖；加快共享“大数据”，实现互通互联；建设政务“大平台”，实现服务无疆。

大会同意《关于加强和改进基层党支部建设的提案》提出的总体思路和目标任务，要充分认识新时代落实全面从严治党的新要求，进一步强化党支部的主体作用，将管党治党的责任落实到最基层。大会同意提案提出的有关建议，要牢固树立一切工作到支部的鲜明导向，进一步压实党建工作责任，提高党员教育管理质量，推动支部工作改革创新，充分发挥战斗堡垒作用。

  中共苏州市吴江区委办公室                  2017年12月23日印发

— 2 —

— 1 —